
POSTANOWIENIE NR 49/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu prowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 70, Magdalena Jolanta Iwanicka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

2. OKW 73, Mateusz Gicala, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Bochnia, 

3. OKW 112, Magdalena Ewa Słowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

4. OKW 119, Karolina Maria Majtyka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Wieliczka, 

5. OKW 148, Damian Marut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

6. OKW 169, Sylwia Urszula Huszno, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

7. OKW 187, Jakub Piotr Sasnal, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kraków, 

8. OKW 198, Aleksandra Sylwia Waśko, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Nowy 

Sącz, 

9. OKW 203, Marzena Danuta Longosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

10. OKW 209, Mateusz Jan Gawlik, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

11. OKW 254, Alicja Anna Madej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

12. OKW 360, Gabriela Krystyna Pityńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków. 

 

§ 2 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 198, Kinga Krystyna Chochołek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

W Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 

  


